

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Organizacja szkolenia dla opiekunów młodzieżowych drużyn pożarniczych

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Węgrach

Suma kontrolna

7cc1 9770 ea18 6f75 d488 aa4a 88da afe9

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Węgrach 46-023 Węgry Opolska 11a 11a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000013747	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut OSP Węgry - Prezes OSP Węgry: Morawiec Michał Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Michał Morawiec, 692958209, osp.wegry@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja szkolenia dla opiekunów młodzieżowych drużyn pożarniczych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-02-15	Data zakończenia	2024-03-02

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegać na organizacji szkolenia dla opiekunów młodzieżowych drużyn pożarniczych. Wydarzenie zostanie zorganizowane dla opiekunów MDP z powiatów: opolskiego, brzeskiego, kluczborskiego, oleskiego oraz namysłowskiego. Organizacja wydarzenia jest planowana w dniu 17 lutego w jednostce OSP Węgry (pow. opolski). Będzie przebiegać wg. 3 bloków składających się z teorii, praktyki oraz podsumowania. Uczestnicy prócz wysłuchania prelekcji przygotowanych przez przedstawicieli komisji ds. dzieci młodzieży i sportu działającej przy Zarządzie Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP w Opolu (Komisji Wojewódzkiej), będą również uczestniczyć w ćwiczeniach praktycznych, które będą miały za zadanie utrwalić wiedzę oraz zintegrować zebranych. Opiekunowie MDP pełnią niezwykle istotną rolę w strukturze ochotniczych straży pożarnych, ich działania mają zabezpieczyć zasoby kadrowe dla OSP, a co za tym idzie ich prawidłowe funkcjonowanie w przyszłości. Coraz więcej jednostek boryka się z problemami kadrowymi, głównie jest to związane z brakiem młodzieży, która swoje potrzeby przynależności i akceptacji zaspokaja mediami społecznościowymi i wirtualnym światem Internetu. Istnieje potrzeba, aby opiekunom działającym w woj. opolskim MDP, dać narzędzia do sprawnego zarządzania młodzieżą. Opiekunowie zaznajomią się z aktualnym stanem prawnym dotyczącym funkcjonowania drużyn, poznają metody całorocznej pracy z dziećmi i młodzieżą oraz wskazówki co robić, aby działalność w OSP stała się dla nich atrakcyjna. Jednym z kluczowych aspektów spotkania będzie wymiana doświadczeń oraz usystematyzowanie już posiadanej wiedzy. Spotkanie da również solidny fundament dla młodych druhów, którzy dopiero planują w swoich jednostkach założyć młodzieżowe drużyny pożarnicze. W ramach zadania planuje się także zakupić materiały, które będą promować Samorząd Województwa Opolskiego oraz działalność Komisji, która nadzoruje funkcjonowanie młodzieżowych drużyn pożarniczych na terenie całego województwa. Planuje się zakup ścianki reklamowej, roll-upów a także inne materiały dydaktyczne umożliwiające sprawne przeprowadzenie szkolenia. W celu zapewnienia uczestnikom jak najlepszych warunków spędzenia czasu, planowany jest poczęstunek w postaci drożdżówki, ciepłego posiłku, napoju oraz poczęstunkukawowego dostępnego w trakcie całego szkolenia. Zapewnienie wyżywienia jest bardzo istotne z uwagi, iż uczestnicy spędzą na szkoleniu wiele godzin, a później nierzadko będą mieli do pokonania kilkadziesiąt kilometrów aby wrócić do swoich jednostek. Planuje się, że każdy uczestnik szkolenia otrzyma certyfikat/zaświadczenie ukończenia szkolenia, który będzie między innymi zawierał informację o finansowaniu wydarzenia przez Samorząd Województwa Opolskiego. Organizowane spotkanie będzie miało na celu również przygotowanie podstaw pod organizację sejmiku wszystkich młodzieżowych drużyn pożarniczych województwa opolskiego, które komisja ds. dzieci, młodzieży i sportu działająca przy Zarządzie Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP ma zamiar zorganizować w miesiącu październiku br. w Opolu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba spotkań opiekunów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych	1	Dokumentacja zdjęciowa, lista obecności
Liczba uczestników biorąca udział w spotkaniu opiekunów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych	120	Dokumentacja zdjęciowa, lista obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Węgrach powstała w 1912 roku. Jest jednostką działającą na terenie gminy Turawa, powiatu opolskiego jak i całego województwa w ramach KSRG. Głównym zadaniem naszej jednostki jest branie udziału w akcjach ratowniczo-gaśniczych, likwidacja miejscowych zagrożeń, rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i

sportu oraz prowadzenia działalności kulturalno – oświatowej i rozrywkowej. W dwóch ostatnich latach pomimo stanu epidemii i stanu zagrożenia epidemicznego wiele się działo. Jednostka na dzień dzisiejszy liczy 39 czynnych członków, którzy wielokrotnie(ok. 60/rok) brali udział w działaniach ratowniczo – gaśniczych (pożary, miejscowe zagrożenia i usuwanie skutków nawałnic). Ponadto w jednostce funkcjonuje 30 osobowa MDP (żeńska i męska) a także Orkiestra Dęta. Nasza OSP angażuje się w działalność prewencyjną z zakresu ochrony ppoż i I pomocy (warsztaty i pokazy dla dzieci i młodzieży, dorosłych i seniorów). Strażacy angażują się w życie społeczno – kulturalne wsi (np. koncerty Orkiestry, Wodzenie Niedźwiedzia, akcje charytatywne), wspierają akcje proekologiczne (sprzątanie, zbiórka złomu, elektrośmieci). Ważnym elementem jest promocja lokalnej kultury i opolskich zwyczajów.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek	4 000,00 zł		
2	Materiały promocyjne, dydaktyczne, druk certyfikatów	6 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-30 10:19:06

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.